



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 246 482
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOCUS CARE GROUP AS
Forretningsadresse:	5 etasje Tungavegen 30 7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stain Eggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 666 819	
Annen driftskostnad	3	1 710 173	256 080
Sum kostnader		4 376 992	256 080
Driftsresultat		-4 376 992	-256 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	12 428	4 214
Annen finansinntekt	5	5 352 974	4 558 243
Sum finansinntekter		5 365 402	4 562 457
Annen rentekostnad		660	
Sum finanskostnader		660	
Netto finans		5 364 742	4 562 457
Resultat før skattekostnad		987 750	4 306 377
Skattekostnad	6	9 461	13 841
Årsresultat		978 289	4 292 536
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		978 289	682 716
Ordinært utbytte			3 609 820
Sum overføringer og disponeringer		978 289	4 292 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 419	0
Sum immaterielle eiendeler		2 419	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	2 373 902	2 417 401
Lån til foretak i samme konsern		6 981 164	4 424 541
Andre fordringer			51 250
Sum finansielle anleggsmidler		9 355 066	6 893 192
Sum anleggsmidler		9 357 485	6 893 192
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	11 000	3 609 820
Konsernfordringer		5 352 974	
Sum fordringer		5 363 974	3 609 820
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	523 294	238 845
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		523 294	238 845
Sum omløpsmidler		5 887 268	3 848 665
SUM EIENDELER		15 244 753	10 741 857
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,1	5 220 687	5 220 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	5 220 687
Opptjent egenkapital			
Fond	12	1 667 149	688 860
Sum opptjent egenkapital		1 667 149	688 860
Sum egenkapital		6 887 836	5 909 547
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 897	57 643
Betalbar skatt	6	11 880	
Skyldige offentlige avgifter		259 104	
Utbytte			3 609 820
Kortsiktig konserngjeld		7 909 274	
Annen kortsiktig gjeld		173 762	1 164 846
Sum kortsiktig gjeld		8 356 917	4 832 309
Sum gjeld		8 356 917	4 832 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 244 753	10 741 856



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	387 302 554	329 153 089
Annen driftsinntekt		3 801 383	1 584 172
Sum inntekter		391 103 937	330 737 261
Kostnader			
Varekostnad		67 891 327	36 514 068
Lønnskostnad	3	279 427 343	232 738 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 696 116	1 876 447
Annen driftskostnad	3	25 538 930	39 519 560
Sum kostnader		375 553 716	310 648 538
Driftsresultat		15 550 221	20 088 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	594 831	146 613
Annen finansinntekt	5	90 929	348 416
Sum finansinntekter		685 760	495 029
Annen rentekostnad		1 758 434	914 782
Annen finanskostnad		897 216	716 671
Sum finanskostnader		2 655 650	1 631 453
Netto finans		-1 969 890	-1 136 424
Resultat før skattekostnad		13 580 331	18 952 299
Skattekostnad	6	4 694 923	4 720 434
Årsresultat		8 885 408	14 231 865
Minoritetsinteresser		1 353 544	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 531 864	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		7 685 406	7 796 155



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		1 200 000	6 435 710
Sum overføringer og disponeringer		8 885 406	14 231 865



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	326 594	738 587
Sum immaterielle eiendeler		326 594	738 587
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	19 022 472	19 022 472
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	8 815 795	8 737 610
Sum varige driftsmidler		27 838 267	27 760 082
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 587 880	
Investeringer i aksjer og andeler			25 199
Andre fordringer	9	2 441 950	4 740 728
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 830	4 765 927
Sum anleggsmidler		32 194 691	33 264 596
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	46 619 189	45 235 670
Andre fordringer	8	10 585 068	12 428 610
Sum fordringer		57 204 257	57 664 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	27 603 800	14 770 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 603 800	14 770 940
Sum omløpsmidler		84 808 057	72 435 220
SUM EIENDELER		117 002 748	105 699 816



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,1	5 220 687	5 220 687
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	5 220 687
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	21 252 864	12 209 252
Minoritetsinteresser		-505 630	
Sum opptjent egenkapital		20 747 234	12 209 252
Sum egenkapital		25 967 921	17 429 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		54 400	
Sum avsetninger for forpliktelser		54 400	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 829 118	15 995 700
Sum annen langsiktig gjeld		16 829 118	15 995 700
Sum langsiktig gjeld		16 883 518	15 995 700
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 927 872	5 445 678
Betalbar skatt	6	3 447 718	4 316 776
Skyldige offentlige avgifter		15 422 390	19 119 043
Utbytte	12	1 200 000	6 435 710
Annen kortsiktig gjeld		48 153 329	36 956 970
Sum kortsiktig gjeld		74 151 309	72 274 177
Sum gjeld		91 034 827	88 269 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 002 748	105 699 816



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 741088

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 246 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOCUS CARE GROUP AS
Forretningsadresse: 5 etasje
Tungavegen 30
7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stain Eggen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	2 666 819	
Annen driftskostnad	3	1 710 173	256 080
Sum kostnader		4 376 992	256 080
Driftsresultat		-4 376 992	-256 080
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	12 428	4 214
Annen finansinntekt	5	5 352 974	4 558 243
Sum finansinntekter		5 365 402	4 562 457
Annen rentekostnad		660	
Sum finanskostnader		660	
Netto finans		5 364 742	4 562 457
Resultat før skattekostnad		987 750	4 306 377
Skattekostnad	6	9 461	13 841
Årsresultat		978 289	4 292 536
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		978 289	682 716
Ordinært utbytte			3 609 820
Sum overføringer og disponeringer		978 289	4 292 536



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6 2 419 0
Sum immaterielle eiendeler 2 419 0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 2 373 902 2 417 401
Lån til foretak i samme
konsern 6 981 164 4 424 541
Andre fordringer 51 250
Sum finansielle
anleggsmidler 9 355 066 6 893 192

Sum anleggsmidler 9 357 485 6 893 192

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 8 11 000 3 609 820
Konsernfordringer 5 352 974
Sum fordringer 5 363 974 3 609 820

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 10 523 294 238 845
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 523 294 238 845

Sum omløpsmidler 5 887 268 3 848 665

SUM EIENDELER 15 244 753 10 741 857

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 11,1 5 220 687 5 220 687
Sum innskutt egenkapital 5 220 687 5 220 687

Opptjent egenkapital

Fond 12 1 667 149 688 860
Sum opptjent egenkapital 1 667 149 688 860

Sum egenkapital 6 887 836 5 909 547



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 897	57 643
Betalbar skatt	6	11 880	
Skyldige offentlige avgifter		259 104	
Utbytte			3 609 820
Kortsiktig konserngjeld		7 909 274	
Annen kortsiktig gjeld		173 762	1 164 846
Sum kortsiktig gjeld		8 356 917	4 832 309
Sum gjeld		8 356 917	4 832 309
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 244 753	10 741 856



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	387 302 554	329 153 089
Annen driftsinntekt		3 801 383	1 584 172
Sum inntekter		391 103 937	330 737 261
Kostnader			
Varekostnad		67 891 327	36 514 068
Lønnskostnad	3	279 427 343	232 738 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 696 116	1 876 447
Annen driftskostnad	3	25 538 930	39 519 560
Sum kostnader		375 553 716	310 648 538
Driftsresultat		15 550 221	20 088 723
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	594 831	146 613
Annen finansinntekt	5	90 929	348 416
Sum finansinntekter		685 760	495 029
Annen rentekostnad		1 758 434	914 782
Annen finanskostnad		897 216	716 671
Sum finanskostnader		2 655 650	1 631 453
Netto finans		-1 969 890	-1 136 424
Resultat før skattekostnad		13 580 331	18 952 299
Skattekostnad	6	4 694 923	4 720 434
Årsresultat		8 885 408	14 231 865
Minoritetsinteresser		1 353 544	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 531 864	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		7 685 406	7 796 155
Ordinært utbytte		1 200 000	6 435 710
Sum overføringer og disponeringer		8 885 406	14 231 865



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	326 594	738 587
Sum immaterielle eiendeler		326 594	738 587
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	19 022 472	19 022 472
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,9	8 815 795	8 737 610
Sum varige driftsmidler		27 838 267	27 760 082
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 587 880	
Investeringer i aksjer og andeler			25 199
Andre fordringer	9	2 441 950	4 740 728
Sum finansielle anleggsmidler		4 029 830	4 765 927
Sum anleggsmidler		32 194 691	33 264 596
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	46 619 189	45 235 670
Andre fordringer	8	10 585 068	12 428 610
Sum fordringer		57 204 257	57 664 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	27 603 800	14 770 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 603 800	14 770 940
Sum omløpsmidler		84 808 057	72 435 220
SUM EIENDELER		117 002 748	105 699 816
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,1	5 220 687	5 220 687
Sum innskutt egenkapital		5 220 687	5 220 687
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	21 252 864	12 209 252
Minoritetsinteresser		-505 630	
Sum opptjent egenkapital		20 747 234	12 209 252
Sum egenkapital		25 967 921	17 429 939
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		54 400	
Sum avsetninger for forpliktelseser		54 400	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 829 118	15 995 700
Sum annen langsiktig gjeld		16 829 118	15 995 700
Sum langsiktig gjeld		16 883 518	15 995 700
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 927 872	5 445 678
Betalbar skatt	6	3 447 718	4 316 776
Skyldige offentlige avgifter		15 422 390	19 119 043
Utbytte	12	1 200 000	6 435 710
Annen kortsiktig gjeld		48 153 329	36 956 970
Sum kortsiktig gjeld		74 151 309	72 274 177
Sum gjeld		91 034 827	88 269 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 002 748	105 699 816



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 914 246 482
FOCUS CARE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



Focus Care Group AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Resultatregnskap

Focus Care Group AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	Salgsinntekt	2 387 302 554	329 153 089
0	0	Annen driftsinntekt	3 801 383	1 584 172
0	0	Sum driftsinntekter	391 103 937	330 737 261
0	0	Varekostnad	67 891 327	36 514 068
2 666 819	0	Lønnskostnad	3 279 427 343	232 738 463
0	0	Av- og nedskr. Av driftsmidler	4 2 696 116	1 876 447
1 710 173	256 080	Annen driftskostnad	3 25 538 930	39 519 560
4 376 992	256 080	Sum driftskostnad	375 553 716	310 648 538
-4 376 992	-256 080	Driftsresultat	15 550 221	20 088 723
Finansinntekter og finanskostnader				
12 428	4 214	Annen renteinntekt	5 594 831	146 613
5 352 974	4 558 243	Annen finansinntekt	5 90 929	348 416
5 365 402	4 562 457	Sum finansinntekter	685 760	495 029
660	0	Annen rentekostnad	1 758 434	914 782
0	0	Annen finanskostnad	897 216	716 671
660	0	Sum finanskostnader	2 655 650	1 631 453
5 364 742	4 562 457	Sum netto finansposter	- 1 969 890	- 1 136 424
987 750	4 306 377	Ordinært resultat før skattekostnad	13 580 331	18 952 299
9 461	13 841	Skattekostnad på ordinært res	6 4 694 923	4 720 434
978 289	4 292 536	Ordinært resultat	7 531 862	14 231 865
		Ordinært resultat minoritetsinteresse	1 353 544	
978 289	4 292 536	Årsresultat	12 8 885 406	14 231 865
978 289	682 716	Overført annen egenkapital	7 685 406	7 796 155
-	3 609 820	Åvsatt til utbytte	1 200 000	6 435 710
-		Åvsatt konsernbidrag	-	
-	0	Overført til udekket tap		
978 289	4 292 536	Sum disponert	12 8 885 406	14 231 865

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Balanse

Focus Care Group AS

Morselskap			Konsern		
2023	2022		Note	2023	2022
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
2 419	0	Utsatt skattefordel	6	326 594	738 587
2 419	0	Sum immaterielle eiendeler		326 594	738 587
Varige driftsmidler					
		Tomter, bygninger og annen fast	4,9	19 022 472	19 022 472
		Driftsløsøre, inventar, verkøy o	4,9	8 815 795	8 737 610
0	0	Sum Varige driftsmidler		27 838 267	27 760 082
Finansielle anleggsmidler					
2 373 902	2 417 401	Investeringer i datterselskap	7	-	-
		Andre aksjer			25 199
6 981 164	4 424 541	Lån til foretak i samme konsern		1 587 880	
0		Investeringer i aksjer og andeler		-	
	51250	Andre fordringer	9	2 441 950	4 740 728
9 355 066	6 893 192	Sum finansielle anleggsmidler		4 029 830	4 765 927
9 357 485	6 893 192	Sum anleggsmidler		32 194 691	33 264 596
Omløpsmidler					
Fordringer					
5 352 974		Kortsiktige konsernfordringer		-	
0		Kundefordringer	9	46 619 189	45 235 670
11 000	3 609 820	Andre fordringer	8	10 585 068	12 428 610
5 363 974	3 609 820	Sum fordringer		57 204 257	57 664 280
Investeringer					
523 294	238 845	Bankinnskudd, kontanter o.l	10	27 603 800	14 770 940
5 887 268	3 848 665	Sum omløpsmidler		84 808 057	72 435 220
15 244 753	10 741 857	Sum eiendeler		117 002 748	105 699 816

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Balanse

Focus Care Group AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Note	2023	2022	
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
5 220 687	5 220 687	11,1	5 220 687	5 220 687	
			-	1	
5 220 687	5 220 687		5 220 687	5 220 687	
		Opptjent egenkapital			
1 667 149	688 860	12	21 252 864	12 209 252	
			-	505 630	
0				-	
1 667 149	688 860		20 747 234	12 209 252	
6 887 836	5 909 547		25 967 921	17 429 939	
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
			54 400		
0	0	9	16 829 118	15 995 700	
0	0		16 883 518	15 995 700	
		Kortsiktig gjeld			
2 897	57 643		5 927 872	5 445 678	
11 880		6	3 447 718	4 316 776	
259 104	0		15 422 390	19 119 043	
0	3 609 820	12	1 200 000	6 435 710	
7 909 274	0		-	1	
173 762	1 164 846		48 153 330	36 956 971	
8 356 917	4 832 309		74 151 309	72 274 178	
8 356 917	4 832 309		91 034 827	88 269 878	
15 244 753	10 741 856		117 002 748	105 699 816	

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Trondheim, 27.08.2024
Styret for Focus Care Group AS

Endre Storholt
Styrets leder

Stian Eggen
Styremedlem/daglig leder

Tommy Iversen
Styremedlem

Ståle Spjøtvold
Styremedlem

Bjørn Olav Aunegjerdet
Styremedlem

Eldar Mindor Nesset
Styremedlem

Focus Care Group AS **Org.nr. 914246482**



Årsberetning for regnskapsåret 2023

Focus Care Holding AS (FCH), selskapet fikk nytt foretaksnavn fra 08.02.24, til Focus Care Group AS.

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Focus Care Holding AS har som formål å foreta investeringer i aksjer og øvrige finansielle objekter. Selskapet kan også investere i fast eiendom. Selskapet har 6 datterselskaper som i hovedsak tilbyr tjenester innen helse- og omsorgssektoren i Norge. Typiske tjenester er helsebemanning og rekruttering av helsepersonell fra Europeiske og ikke-Europeiske land. Tjenestene tilbys kommuner, private aktører og sykehus i Norge.

Morselskapet Focus Care Holding AS har følgende datterselskaper:

Focus Care Norge AS

Focus Care Eiendom AS

Trondheim Private Omsorgstjeneste AS

Polar Care AS

Nursing Norway AS

Helsepersonellrekruttering AS

Selskapets forretningskontor er etablert i Tungaveien 30 i Trondheim.

2. Oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde en økning i finansinntekter og øvrige inntekter fra NOK 4 562 457 i 2022 til NOK 5 364 742, som tilsvarer en økning med NOK 802 285. Resultat før skatt var på kr. 987 750, en nedgang fra kr. 4 306 377 i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 45,18%.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning fra MNOK 330,74 i 2022 til MNOK 391,10 som tilsvarer en økning på MNOK 60,36. Driftsmargin er på 3,98%, noe som er en nedgang fra 2022 da tilsvarende tall var 6,07%. Resultat før skatt var på kr. 13 580 331, en nedgang fra kr. 18 952 299 i 2022. Konsernet har en egenkapitalandel på 22,19%.

Datterselskapet Focus Care Norge AS har ytt konsernbidrag til Focus Care Academy AS på kr. 3 630 206, og til Focus Care Holding AS på kr. 3 552 974.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat per 31.12.2023.

3. Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regjeringens forslag til innstramminger i reglene om innleie fra bemanningsforetak trådte i kraft 1. april 2023. For innleie av helsepersonell fra bemanningsforetak ble det i egen forskrift gitt særregler. Første halvår av 2023 fikk ingen merkbare innvirkninger på datterselskapene som var direkte berørt av forskriften. Siste del av 2023 opplevde selskapene innenfor bemanning en noe redusert etterspørsel etter helsevikarer fra kommunene. Noe som trolig var en kombinasjon av usikkerhet ved bruk av ny forskrift, og en strammere kommuneøkonomi pga. stigende priser på varer og tjenester, samtidig som lånerenten økte betydelig utover året. Den norske kronen har svekket seg mot utenlandsk valuta og gir selskapet noe økte valutakostnader. Den politiske og finansielle utviklingen i inn og utland følges nøye.

4. Finansiell risiko

Selskapet blir tilført tilstrekkelige midler fra de underliggende datterselskapene i konsernet.

Styret anser den finansielle risikoen for konsernet som middels. Selskapene har i hovedsak svært betalingsdyktige kunder i form av kommunale institusjoner. Kredittrisikoen anses derfor lav. Kommunale føringer i form av innleiestans o.l. anses som en mer aktuell risiko, spesielt hvis trenden med lavere etterspørsel i markedet fortsetter gjennom 2024 og videre.

En svekket norsk kroneverdi kan påføre selskapene valutatap ved avtalt oppgjør i utenlandsk valuta. Omfanget av avtalene anses ikke som en betydelig risiko.

Likviditetsrisikoen for konsernet anses som nokså høy. Likviditetssituasjonen har vært dårlig spesielt i etterkant av måneder med høyt salg, siden lønnsutbetaling skjer før full fakturainnbetaling. Den har også vært dårlig i siste del av året grunnet lavere salg enn forventet. Utbytteutbetalingen i 2023, for regnskapsåret 2022, har gjort likviditetssituasjonen dårligere enn den ellers kunne vært. Selskapene har en meget liten likviditetsbuffer. Konsernet har avtale med Nordea angående en større kredittramme i høysesong (juni-september) for FCN, som ble aktivert i 2023 og som det vil bli nødvendig å aktivere også i 2024.

5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.



6. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Konsernet har hatt en utfordrende tid i første halvår av 2024, med lavere salg og lønnsomhet enn forventet. Dette er noe som har rammet hele utleiemarkedet for helsepersonell. Selskapet har iverksatt en rekke tiltak for å øke lønnsomheten i 2. halvår av 2024.

Ut over dette har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

7. Arbeidsmiljø

Focus Care Group AS hadde pr. 31.12.2024 to ansatte i 100% stilling i administrasjonen. Pr. 1.3.24 har selskapet 3 faste ansatte.

FCG har mål om et så lavt sykefravær som mulig i selskap hvor det er ansatte.

Det har ikke vært sykefravær ilt året i FCG.

Det har ikke vært personskader eller skader på driftsmidler i år 2023.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

8. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der et råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det er totalt 405 ansatte i konsernet. Det har i det siste året vært en økning i antall ansatte som er på grunnlag av behovet for økt kapasitet til vekstsatsninger i FCN og Nursing Norway. Andelen kvinner og menn i FCG sine datterselskaper er kjønnsbalansert, dvs. At forholdet kvinner og menn er relativt likt fordelt, noe som også gjelder lederstillinger i selskapene. Styresammensetningen for selskapene i FCG er som følger: FCN har en større andel kvinner enn menn i styret, TPO er representert ved en kvinne og fire menn, FCG, Polar Care og Focus Care Eiendom sine styrever består utelukkende av menn.

Etter selskapets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt for ansatte i selskapene. Det er planlagt tiltak for å øke kvinneandelen i selskapenes styrever



slik at styresammensetningen fra høsten 2024 blir i henhold til loven "lov om kjønnsrepresentasjon i styret". Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets politikk som kjønnsdiskriminerende.

9. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonalopprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har gjennom gode rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Selskapet følger lovverket i tråd med Åpenhetsloven, og sikrer at grunnleggende informasjon om menneskerettigheter- og arbeidstakerrettigheter er kjent for selskapene sine leverandører.

Som et ledd i å hindre økonomisk diskriminering mellom kjønn, rase etc., avlønnes den ansatte etter lønnsmodell benyttet av KS tariff, og ansiennitet defineres etter gitt modell utarbeidet etter FCN. Dette skal bidra til en lik lønnsregulering og eliminere muligheter for økonomisk diskriminering

10. Ytre miljø og klimarisiko

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Faktorer som kan påvirke selskapets drift, er politiske endringer og lovreguleringer angående innleie av arbeidskraft til det norske helsevesenet.

Risiko forbundet med flom, jordskjelv og andre naturkatastrofer anses som å ha liten til ubetydelig betydning for driften i selskapet.

11. Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring på vegne av styremedlemmene hos Tryg Forsikring. Avtalenr. 7991116. Forsikringen dekker erstatningskrav inntil kr. 5.000.000, - for styremedlemmer og daglig leder.

12. Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

13. Åpenhetsloven

Selskapet har i 2022 implementert kravene i Åpenhetsloven i de selskap dette er lovpålagt. Opplysninger om selskapets arbeid på dette området ligger tilgjengelig for



alle interesserte på hjemmesiden, og der finner man også kontaktinformasjon dersom man ønsker redegjørelsen tilsendt.

Trondheim 27.08.2024

Endre Storholt
Styrets leder

Stian Eggen
Styremedlem/daglig leder

Tommy Iversen
Styremedlem

Ståle Spjøtvold
Styremedlem

Bjørn Olav Aunegjerdet
Styremedlem

Eldar Mindor Nasset
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Stian Eggen

897b1dc3-d4b1-41d4-b729-cc90ae1da750 - 2024-08-25 22:41:51 UTC +03:00
BankID - 1c9818e3-9c2f-4678-addd-9d5ca9e25a78 - NO

Tommy Iversen

991b55ce-ce37-4911-9468-de225892fb27 - 2024-08-25 22:42:32 UTC +03:00
BankID - b9cc191f-5ef2-4e6b-a789-2afdbc1cfd27 - NO

Endre Storholt

1d001176-a52d-4787-8337-37647c516dcb - 2024-08-25 22:43:04 UTC +03:00
BankID - 9f625b00-4237-4c36-8d98-64f50d7b2b23 - NO

Bjørn Olav Aunegjerdet

d42cadfd-ebbd-4b69-96c1-d195efd803c9 - 2024-08-25 22:54:15 UTC +03:00
BankID - c4b28f4e-8dfa-441b-9ef9-fbe223d6cde2 - NO

Eidar Mindor Nesset

189b5fa4-0991-4e8c-a58d-ddb7bc8ed91e - 2024-08-25 23:07:30 UTC +03:00
BankID - 4802a027-5941-4a08-9cac-68dc892dfb38 - NO

Ståle Spjøtvold

26408b34-4f4b-4ea6-9f54-d682dfb8bbb2 - 2024-08-26 09:24:32 UTC +03:00
BankID - d6576157-8b02-45ed-a6b8-65d30486a7ec - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmitteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/84aef86a-d0f7-4b83-a6dd-8a3cec3d542d>

visma sign
www.vismasign.com



KPMG AS
Sjøgangen 6
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Focus Care Group AS

Noter 2023



Focus Care Group AS

Note 2 Salgsinntekter

	Focus Care Group AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Geografisk fordeling				
Norge	0	0	378 198 257	330 737 261
Sum	0	0	378 198 257	330 737 261

Konsernet har sine inntekter fra utleie av vikarer til kommuner og helseforetak, samt utleie av eiendom.

Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser til ansatte og revisor

	Konsernet	
	2023	2022
Lønnskostnader		
Lønninger	244 969 821	204 721 844
Arbeidsgiveravgift	25 142 089	19 551 285
Pensjonskostnader	5 334 497	5 333 314
Andre ytelser	3 753 698	3 132 019
Sum	279 427 343	232 738 462

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 306 årsverk.
Morselskapet har hatt to ansatte i andre halvdel av 2023, og daglig leder får lønn fra annet selskap i konsernet.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatte, styret eller aksjeeiere.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Konsern:

Lovpålagt revisjon	Årsregnskap/skatt	Annen bistand
650 060	78 205	258 663

Morselskap:

Lovpålagt revisjon	Årsregnskap/skatt	Annen bistand
136 283	78 205	60 938

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Noter 2023



Focus Care Group AS

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler

	Tomter/bygninger og Påkost leide lokaler	Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	19 022 472	12 242 548	31 265 020
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	3 323 963	3 323 963
Nedskrivning/avgang driftsmidler	0	986 213	-986 213
Anskaffelseskost 31.12.2023	19 022 472	15 276 832	34 299 304
Akkumulert avskrivninger 31.12	0	6 110 942	6 110 942
Balanseført verdi pr 31.12.2023	19 022 472	8 469 356	27 491 828
Årets avskrivninger	0	2 606 004	2 606 004

Levetid:

Driftsløsøre, inventar

3-10 år

Note 5 Finansposter

Finansinntekter	Focus Care Group AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Renteinntekter fra foretak i samme konsern				
Inntekt på investeringer i samme konsern	5 352 974	948 423	0	0
Annen renteinntekt	12 428	4 214	594 831	146 613
Annen finansinntekt	0	0	90 929	348 416
Sum finansinntekter	5 365 402	952 637	4 238 734	495 029

Noter 2023



Focus Care Group AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Focus Care Group AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	11 880		5 022 018	5 262 881
Endring i utsatt skattefordel	-2 419	13 841	-381 495	-542 447
Endring i utsatt skatt	0	0	54 400	0
Sum skattekostnad	9 461	13 841	4 694 923	4 720 434

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	978 289	4 306 377	18 923 842	23 510 594
Permanente forskjeller	-4 488 263	-4 558 243	-3 969 198	-5 106 723
Endring i midlertidige forskjeller	11 000	0	-2 120 742	1 873 220
Mottatt konsernbidrag	3 552 974	948 423	7 187 013	948 423
Avgitt konsernbidrag	0	0	7 183 180	-948 423
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-696 557	0	0
Årets skattegrunnlag	54 000	-1	12 837 735	20 277 091
Skattemessig underskudd ikke utlignet	0	0	0	0
Skattegrunnlag konsern	0	0	12 837 735	20 277 091
Betalbar skatt (22%)	11 880	0	2 824 302	4 460 960

Skatteeffekt av konsernbidrag

Betalbar skatt årets resultat	- 769 774	-208 653	3 444 814	4 316 776
Betalbar skatt, ikke oppgjort	0	0	0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	781 654	208 653	844	0
Betalbar skatt i balansen	11 880	0	3 447	4 316 776
			658	

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	0	0	518 670	679 904
Fordringer	-11 000	0	-276 664	-2 530 166
Varer	0	0	0	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	-6 517	-32 587
Andre midl forskjeller	0	0	60 918	0
Sum midlertidige forskjeller	-11 000	0	174 571	-1 882 849
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	-4 273 290	0
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	0	0		0
			2 833 767	

Noter 2023



Focus Care Group AS

Sum balanseført utsatt skatt/skattefordel (22%)	-2 419	0	-272 194	-738 588
--	--------	---	----------	----------

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Aksjer i døtre eiet av konsernspiss Focus Care Group AS

	Forretningskontor	Eierandel/stemmeandel	Årsresultat	Egenkap
Trondheim Private Omsorgstjeneste AS	Trondheim	60%	4 817 262	1 921
Polar Care AS	Sør-Varanger	100%	27 183	312
Focus Care Norge AS	Trondheim	100%	14 126 520	19 143
Helsepersonellrekruttering AS	Kirkenes	100%	-3 239 819	-375
Focus Care Eiendom AS	Trondheim	100%	384 788	3 282
Nursing Norway AS	Trondheim	55%	-2 855 842	-2 831
Sum				

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Focus Care Group AS

Fordringer	Mot datterselskap	
	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	3 552 974	3 476 118
Kundefordringer		
Andre fordringer	11 000	4 558 243
Sum	3 563 974	8 034 361

Gjeld	Mot datterselskap	
	2023	2022
Annen langsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		
Annen kortsiktig gjeld	7 909 274	1 102 445
Sum	7 909 274	1 102 445

Noter 2023



Focus Care Group AS

Note 9 Fordringer og gjeld

	Focus Care Group AS		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktig fordringer	0	51 250	0	2 710 562
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0

Gjelden forfaller i sin helhet innen 5 år etter balansedagen.

	Konsernet	
	2023	2022
Gjeld sikret ved pant		
Factoring		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 829 118	15 955 700
Pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger oa	19 022 472	19 022 472
Driftsløsøre	8 815 795	8 575 303
Kundefordringer	47 688 421	40 689 562
Sum	75 526 688	68 287 337

Note 10 Bankinnskudd

	Konsernet	
	2023	2022
Bundne skattetreks midler utgjør	8 512 715	7 477 149
Depositumskonto	339 647	163 288

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av en aksjeklasse

Bokført	Antall	Pålydende
---------	--------	-----------

Noter 2023



Focus Care Group AS

Ordinære aksjer	522 068 700	0,01
5 220 687		
Sum	522 068 700	
5 220 687		

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
Stemme-andel			
Sandadrian Holding AS	201 570 727	201 570 727	38,61%
38,6%			
TMW AS	180 687 979	180 687 979	34,61%
34,6%			
Joelsi Holding AS	56 279 002	56 279 002	10,77%
10,8%			
Gordius AS	31 324 122	31 324 122	6,0%
6,0%			
Spjot Holding AS	31 324 122	31 324 122	6,0%
6,0%			
Cleopatra Holding AS	20 882 748	20 882 748	4,0%
4,0%			
Sum	522 068 700	522 068 700	100%
100%			

Note 12 Egenkapital

Focus Care Group AS

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr. 01.01.2023	5 220 687	688 860	5 909 547
Årets resultat		978 289	987 289
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	5 220 687	1 667 149	6 887 836

Konsernet

Noter 2023

**Focus Care Group AS**

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital pr. 01.01.2023	5 220 687	12 209 251	17 429 938
Årets resultat		8 885 406	8 885 406
Skatteeffekt av konsernbidrag		781 654	781 654
Effekter av endringer i konsernstruktur		84 430	84 430
Annet		-13 417 ,25	-13 417,25
Avsatt utbytte		-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital pr. 31.12.2023	5 220 687	20 747 234	25 967 921

Note 13 Avsetning pågående tvist

I ett av datterselskapene har det oppstått en tvist om skyldige beløp for en levert vikartjeneste, og i det samme datterselskap har det oppstått en tvist med tre ansatte. Alle saker er avsluttet og oppgjort ved avleggelse av årsregnskapet. Og avsetningen som var gjort ved årsskiftet var dekkende for resultatet av tvistene.

Note 14 Fortsatt drift

Egenkapitalen i Helsepersonellrekruttering AS er svak. Morselskapet Focus Care Group AS stiller garanti for fortsatt drift og innfusjonerer Helsepersonellrekruttering AS i Morselskapet i begynnelsen av 2024. Egenkapitalen i Nursing Norway AS er også svak, selskapet er under oppbygging og Morselskapet garanterer for fortsatt drift der. På bakgrunn av dette er årsregnskapet for 2023 utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Focus Care Norge AS har avgitt konsernbidrag til Helsepersonellrekruttering AS, Nursing Norway AS og Focus Care Group i 2023.

Note 15 Sluttvederlag

Det ble 02.06.2023 inngått to sluttavtaler i Helsepersonellrekruttering AS.

De har en månedlig lønnskostnad på ca kr. 330 000, inkl feriepenger og OTP. De løper fra 02.06.2023 til 31.12.2026

Partene er enige om at sluttavtalen ikke skal ligge som heftelse på arbeidsgiver ved salg til nye eiere, ved børsnotering eller ved andre overdragelsesmodeller i forbindelse med gjennomføring av exit.

Sluttavtalen vil i slike tilfeller opphøre umiddelbart.

Noter 2023



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Bjørn Olav Aunegjerdet

16d848fe-84f3-4993-b44d-2cf6ad274bf6 - 2024-08-25 22:37:37 UTC +03:00
BankID - 85a2571b-f37b-4738-995e-df6dbf9653a5 - NO

Stian Eggen

b8e933cd-ba84-4087-a231-4fa08044af52 - 2024-08-25 23:07:10 UTC +03:00
BankID - fab0c2e7-cf08-4b75-aa34-975fb09ca637 - NO

Tommy Iversen

1e60f1e3-c31d-4e8d-a6d8-264290873b59 - 2024-08-25 23:07:58 UTC +03:00
BankID - e4509aac-71b8-4680-9799-f533918ad3b6 - NO

Eidar Mindor Nesset

ec0d850e-0867-40a7-a1f2-f0ace55985fa - 2024-08-25 23:10:05 UTC +03:00
BankID - 7b058822-7ba0-4714-97b0-40c9bf57f823 - NO

Endre Storholt

5ba4ca50-af52-466b-bec5-c1a335e3e1c0 - 2024-08-25 23:22:39 UTC +03:00
BankID - 20d3a839-d4bb-4a1c-9a59-8db24f8d8b57 - NO

Ståle Spjøtvold

244f380f-e2c2-4180-893f-d0f8698a770d - 2024-08-26 09:24:32 UTC +03:00
BankID - d6576157-8b02-45ed-a6b8-65d30486a7ec - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmitteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/2e972851-7e52-49b8-be07-3944574552c2>


www.vismasign.com



Kontantstrømoppstilling

Focus Care Group AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2023
Per 31.12.

2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
987 750	696 557	Resultat før skattekostnad	13 580 331	18 952 299
- 9 461	-	Periodens betalte skatt	- 4 871 654	- 3 242 229
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	- 225 979	-
-	-	Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	2 606 004	1 876 447
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	-
-	-	Endring i varelager	-	-
-	36 252	Endring kundefordringer	- 1 383 519	- 10 518 470
-	-	Endring leverandørgjeld	482 194	- 553 504
-	-	Endring i pensjonsmidler/pensjonsforpliktelse	-	-
-	-	Effekt av valutakursendringer	-	-
-	- 948 423	Poster klassifisert som invest-/finans aktivitet	-	-
- 777 265	87 376	Endring i andre tidsavgrensningposter	10 430 469	13 217 816
-	-		-	-
201 024	- 128 238	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 617 846	19 732 359
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 275 000	37 358
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 3 356 407	- 5 354 292
-	-	Oppkjøp nye konsern	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-	-
-	-	Effekt av fusjon/fusjonkostnader	-	-
- 16 500	- 372 401	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	- 16 500	-
- 4 199 527	-	Inn/utbetaling lån til konsernselskap	-	- 984 423
-	-	Inn/utbetalinger ved utlån	- 49 000	-
- 4 216 027	- 372 401	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 2 146 907	- 6 301 357
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	-	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	831 418	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	- 514 651
-	-	Effekt ved utkjøp minoritet	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	- 50 286	-



-	-	Innbetaling av egenkapital	16 500	-
-	-	Effekt v/endr. I konsern (tilgang/avgang konse	-	-
-	-	Effekt av kjøp egen aksjer	-	-
- 3 609 820	- 7 782 188	Utbetaling av utbytte	- 6 435 710	- 7 782 188
-	-	Endring i langsiktige fordringer	-	-
7 909 274	-	Konsernfordringer	-	-
-	8 028 125	Innbetaling av konsernbidrag	-	-
-	-	Utbetaling av konsernbidrag	-	-
4 299 454	245 937	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivite	- 5 638 078	- 8 296 839
284 451	- 254 702	Netto endringer i kontanter og kontantekvival	12 832 861	5 134 163
238 843	493 545	Kontanter og kontantekvivalenter ved periode	14 770 939	9 636 776
523 294	238 843	Beholdning av kontanter og kontantekvival	27 603 800	14 770 939



Focus Care Group AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Resultatregnskap

Focus Care Group AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	Salgsinntekt	2 387 302 554	329 153 089
0	0	Annen driftsinntekt	3 801 383	1 584 172
0	0	Sum driftsinntekter	391 103 937	330 737 261
0	0	Varekostnad	67 891 327	36 514 068
2 666 819	0	Lønnskostnad	3 279 427 343	232 738 463
0	0	Av- og nedskr. Av driftsmidler	4 2 696 116	1 876 447
1 710 173	256 080	Annen driftskostnad	3 25 538 930	39 519 560
4 376 992	256 080	Sum driftskostnad	375 553 716	310 648 538
-4 376 992	-256 080	Driftsresultat	15 550 221	20 088 723
Finansinntekter og finanskostnader				
12 428	4 214	Annen renteinntekt	5 594 831	146 613
5 352 974	4 558 243	Annen finansinntekt	5 90 929	348 416
5 365 402	4 562 457	Sum finansinntekter	685 760	495 029
660	0	Annen rentekostnad	1 758 434	914 782
0	0	Annen finanskostnad	897 216	716 671
660	0	Sum finanskostnader	2 655 650	1 631 453
5 364 742	4 562 457	Sum netto finansposter	- 1 969 890	- 1 136 424
987 750	4 306 377	Ordinært resultat før skattekostnad	13 580 331	18 952 299
9 461	13 841	Skattekostnad på ordinært res	6 4 694 923	4 720 434
978 289	4 292 536	Ordinært resultat	7 531 862	14 231 865
		Ordinært resultat minoritetsinteresse	1 353 544	
978 289	4 292 536	Årsresultat	12 8 885 406	14 231 865
978 289	682 716	Overført annen egenkapital	7 685 406	7 796 155
-	3 609 820	Åvsatt til utbytte	1 200 000	6 435 710
-		Åvsatt konsernbidrag	-	
-	0	Overført til udekket tap		
978 289	4 292 536	Sum disponert	12 8 885 406	14 231 865

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Balanse

Focus Care Group AS

Morselskap			Konsern		
2023	2022		Note	2023	2022
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
2 419	0	Utsatt skattefordel	6	326 594	738 587
2 419	0	Sum immaterielle eiendeler		326 594	738 587
Varige driftsmidler					
		Tomter, bygninger og annen fast	4,9	19 022 472	19 022 472
		Driftsløsøre, inventar, verkøy o	4,9	8 815 795	8 737 610
0	0	Sum Varige driftsmidler		27 838 267	27 760 082
Finansielle anleggsmidler					
2 373 902	2 417 401	Investeringer i datterselskap	7	-	-
		Andre aksjer			25 199
6 981 164	4 424 541	Lån til foretak i samme konsern		1 587 880	
0		Investeringer i aksjer og andeler		-	
	51250	Andre fordringer	9	2 441 950	4 740 728
9 355 066	6 893 192	Sum finansielle anleggsmidler		4 029 830	4 765 927
9 357 485	6 893 192	Sum anleggsmidler		32 194 691	33 264 596
Omløpsmidler					
Fordringer					
5 352 974		Kortsiktige konsernfordringer		-	
0		Kundefordringer	9	46 619 189	45 235 670
11 000	3 609 820	Andre fordringer	8	10 585 068	12 428 610
5 363 974	3 609 820	Sum fordringer		57 204 257	57 664 280
Investeringer					
523 294	238 845	Bankinnskudd, kontanter o.l	10	27 603 800	14 770 940
5 887 268	3 848 665	Sum omløpsmidler		84 808 057	72 435 220
15 244 753	10 741 857	Sum eiendeler		117 002 748	105 699 816

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Balanse

Focus Care Group AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Note	2023	2022	
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
5 220 687	5 220 687	11,1	5 220 687	5 220 687	
			-	1	
5 220 687	5 220 687		5 220 687	5 220 687	
		Opptjent egenkapital			
1 667 149	688 860	12	21 252 864	12 209 252	
			-	505 630	
0				-	
1 667 149	688 860		20 747 234	12 209 252	
6 887 836	5 909 547		25 967 921	17 429 939	
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
			54 400		
0	0	9	16 829 118	15 995 700	
0	0		16 883 518	15 995 700	
		Kortsiktig gjeld			
2 897	57 643		5 927 872	5 445 678	
11 880		6	3 447 718	4 316 776	
259 104	0		15 422 390	19 119 043	
0	3 609 820	12	1 200 000	6 435 710	
7 909 274	0		-	1	
173 762	1 164 846		48 153 330	36 956 971	
8 356 917	4 832 309		74 151 309	72 274 178	
8 356 917	4 832 309		91 034 827	88 269 878	
15 244 753	10 741 856		117 002 748	105 699 816	

Focus Care Group AS Org.nr. 914246482



Trondheim, 27.08.2024
Styret for Focus Care Group AS

Endre Storholt
Styrets leder

Stian Eggen
Styremedlem/daglig leder

Tommy Iversen
Styremedlem

Ståle Spjøtvold
Styremedlem

Bjørn Olav Aunegjerdet
Styremedlem

Eldar Mindor Nesset
Styremedlem

Focus Care Group AS **Org.nr. 914246482**



Årsberetning for regnskapsåret 2023

Focus Care Holding AS (FCH), selskapet fikk nytt foretaksnavn fra 08.02.24, til Focus Care Group AS.

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Focus Care Holding AS har som formål å foreta investeringer i aksjer og øvrige finansielle objekter. Selskapet kan også investere i fast eiendom. Selskapet har 6 datterselskaper som i hovedsak tilbyr tjenester innen helse- og omsorgssektoren i Norge. Typiske tjenester er helsebemanning og rekruttering av helsepersonell fra Europeiske og ikke-Europeiske land. Tjenestene tilbys kommuner, private aktører og sykehus i Norge.

Morselskapet Focus Care Holding AS har følgende datterselskaper:

Focus Care Norge AS

Focus Care Eiendom AS

Trondheim Private Omsorgstjeneste AS

Polar Care AS

Nursing Norway AS

Helsepersonellrekruttering AS

Selskapets forretningskontor er etablert i Tungaveien 30 i Trondheim.

2. Oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde en økning i finansinntekter og øvrige inntekter fra NOK 4 562 457 i 2022 til NOK 5 364 742, som tilsvarer en økning med NOK 802 285. Resultat før skatt var på kr. 987 750, en nedgang fra kr. 4 306 377 i 2022. Selskapet har en egenkapitalandel på 45,18%.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning fra MNOK 330,74 i 2022 til MNOK 391,10 som tilsvarer en økning på MNOK 60,36. Driftsmargin er på 3,98%, noe som er en nedgang fra 2022 da tilsvarende tall var 6,07%. Resultat før skatt var på kr. 13 580 331, en nedgang fra kr. 18 952 299 i 2022. Konsernet har en egenkapitalandel på 22,19%.

Datterselskapet Focus Care Norge AS har ytt konsernbidrag til Focus Care Academy AS på kr. 3 630 206, og til Focus Care Holding AS på kr. 3 552 974.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat per 31.12.2023.

3. Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Regjeringens forslag til innstramminger i reglene om innleie fra bemanningsforetak trådte i kraft 1. april 2023. For innleie av helsepersonell fra bemanningsforetak ble det i egen forskrift gitt særregler. Første halvår av 2023 fikk ingen merkbare innvirkninger på datterselskapene som var direkte berørt av forskriften. Siste del av 2023 opplevde selskapene innenfor bemanning en noe redusert etterspørsel etter helsevikarer fra kommunene. Noe som trolig var en kombinasjon av usikkerhet ved bruk av ny forskrift, og en strammere kommuneøkonomi pga. stigende priser på varer og tjenester, samtidig som lånerenten økte betydelig utover året. Den norske kronen har svekket seg mot utenlandsk valuta og gir selskapet noe økte valutakostnader. Den politiske og finansielle utviklingen i inn og utland følges nøye.

4. Finansiell risiko

Selskapet blir tilført tilstrekkelige midler fra de underliggende datterselskapene i konsernet.

Styret anser den finansielle risikoen for konsernet som middels. Selskapene har i hovedsak svært betalingsdyktige kunder i form av kommunale institusjoner. Kredittrisikoen anses derfor lav. Kommunale føringer i form av innleiestans o.l. anses som en mer aktuell risiko, spesielt hvis trenden med lavere etterspørsel i markedet fortsetter gjennom 2024 og videre.

En svekket norsk kroneverdi kan påføre selskapene valutatap ved avtalt oppgjør i utenlandsk valuta. Omfanget av avtalene anses ikke som en betydelig risiko.

Likviditetsrisikoen for konsernet anses som nokså høy. Likviditetssituasjonen har vært dårlig spesielt i etterkant av måneder med høyt salg, siden lønnsutbetaling skjer før full fakturainnbetaling. Den har også vært dårlig i siste del av året grunnet lavere salg enn forventet. Utbytteutbetalingen i 2023, for regnskapsåret 2022, har gjort likviditetssituasjonen dårligere enn den ellers kunne vært. Selskapene har en meget liten likviditetsbuffer. Konsernet har avtale med Nordea angående en større kredittramme i høysesong (juni-september) for FCN, som ble aktivert i 2023 og som det vil bli nødvendig å aktivere også i 2024.

5. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.



6. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Konsernet har hatt en utfordrende tid i første halvår av 2024, med lavere salg og lønnsomhet enn forventet. Dette er noe som har rammet hele utleiemarkedet for helsepersonell. Selskapet har iverksatt en rekke tiltak for å øke lønnsomheten i 2. halvår av 2024.

Ut over dette har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

7. Arbeidsmiljø

Focus Care Group AS hadde pr. 31.12.2024 to ansatte i 100% stilling i administrasjonen. Pr. 1.3.24 har selskapet 3 faste ansatte.

FCG har mål om et så lavt sykefravær som mulig i selskap hvor det er ansatte.

Det har ikke vært sykefravær ilt året i FCG.

Det har ikke vært personskader eller skader på driftsmidler i år 2023.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

8. Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der et råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Det er totalt 405 ansatte i konsernet. Det har i det siste året vært en økning i antall ansatte som er på grunnlag av behovet for økt kapasitet til vekstsatsninger i FCN og Nursing Norway. Andelen kvinner og menn i FCG sine datterselskaper er kjønnsbalansert, dvs. At forholdet kvinner og menn er relativt likt fordelt, noe som også gjelder lederstillinger i selskapene. Styresammensetningen for selskapene i FCG er som følger: FCN har en større andel kvinner enn menn i styret, TPO er representert ved en kvinne og fire menn, FCG, Polar Care og Focus Care Eiendom sine styrever består utelukkende av menn.

Etter selskapets oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt for ansatte i selskapene. Det er planlagt tiltak for å øke kvinneandelen i selskapenes styrever



slik at styresammensetningen fra høsten 2024 blir i henhold til loven "lov om kjønnsrepresentasjon i styret". Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets politikk som kjønnsdiskriminerende.

9. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonalopprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har gjennom gode rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Selskapet følger lovverket i tråd med Åpenhetsloven, og sikrer at grunnleggende informasjon om menneskerettigheter- og arbeidstakerrettigheter er kjent for selskapene sine leverandører.

Som et ledd i å hindre økonomisk diskriminering mellom kjønn, rase etc., avlønnes den ansatte etter lønnsmodell benyttet av KS tariff, og ansiennitet defineres etter gitt modell utarbeidet etter FCN. Dette skal bidra til en lik lønnsregulering og eliminere muligheter for økonomisk diskriminering

10. Ytre miljø og klimarisiko

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Faktorer som kan påvirke selskapets drift, er politiske endringer og lovreguleringer angående innleie av arbeidskraft til det norske helsevesenet.

Risiko forbundet med flom, jordskjelv og andre naturkatastrofer anses som å ha liten til ubetydelig betydning for driften i selskapet.

11. Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring på vegne av styremedlemmene hos Tryg Forsikring. Avtalenr. 7991116. Forsikringen dekker erstatningskrav inntil kr. 5.000.000, - for styremedlemmer og daglig leder.

12. Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

13. Åpenhetsloven

Selskapet har i 2022 implementert kravene i Åpenhetsloven i de selskap dette er lovpålagt. Opplysninger om selskapets arbeid på dette området ligger tilgjengelig for



alle interesserte på hjemmesiden, og der finner man også kontaktinformasjon dersom man ønsker redegjørelsen tilsendt.

Trondheim 27.08.2024

Endre Storholt
Styrets leder

Stian Eggen
Styremedlem/daglig leder

Tommy Iversen
Styremedlem

Ståle Spjøtvold
Styremedlem

Bjørn Olav Aunegjerdet
Styremedlem

Eldar Mindor Nasset
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Stian Eggen

897b1dc3-d4b1-41d4-b729-cc90ae1da750 - 2024-08-25 22:41:51 UTC +03:00
BankID - 1c9818e3-9c2f-4678-addd-9d5ca9e25a78 - NO

Tommy Iversen

991b55ce-ce37-4911-9468-de225892fb27 - 2024-08-25 22:42:32 UTC +03:00
BankID - b9cc191f-5ef2-4e6b-a789-2afdbc1cfd27 - NO

Endre Storholt

1d001176-a52d-4787-8337-37647c516dcb - 2024-08-25 22:43:04 UTC +03:00
BankID - 9f625b00-4237-4c36-8d98-64f50d7b2b23 - NO

Bjørn Olav Aunegjerdet

d42cadfd-ebbd-4b69-96c1-d195efd803c9 - 2024-08-25 22:54:15 UTC +03:00
BankID - c4b28f4e-8dfa-441b-9ef9-fbe223d6cde2 - NO

Eidar Mindor Nesset

189b5fa4-0991-4e8c-a58d-ddb7bc8ed91e - 2024-08-25 23:07:30 UTC +03:00
BankID - 4802a027-5941-4a08-9cac-68dc892dfb38 - NO

Ståle Spjøtvold

26408b34-4f4b-4ea6-9f54-d682dfb8bbb2 - 2024-08-26 09:24:32 UTC +03:00
BankID - d6576157-8b02-45ed-a6b8-65d30486a7ec - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/84aef86a-d0f7-4b83-a6dd-8a3cec3d542d>

 visma sign
www.vismasign.com